
 

 
 

Государственное бюджетное общеобразовательное  

учреждение начальная школа-детский сад №620  

Центрального района Санкт-Петербурга 

«РОСТОК» 
 

пер. Ковенский, д. 10а, литера А, 191014 

тел.:  (812) 272-11-52 

факс: (812) 417-55-30 

е-mail: sch620@center-edu.spb.ru 
 

ОКПО 73338391    ОКОГУ 2300223      ОГРН 1047841026177 

ИНН 7841014974           КПП 784101001 

 
 

 

02.09.2024. 
ПРИКАЗ 

 

№ 41 отв 
 

О назначении лица, ответственного 

за организацию работы по профилактике 

коррупционных и иных правонарушений 

в ГБОУ №620 «РОСТОК» в 2024-2025 учебном году 

 

Во исполнение ст. 13.3 Федерального закона «О противодействии коррупции» от 

25.12.2008 №273-ФЗ (ред. от 08.08.2024) 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить учителя начальных классов Рявкину Ларису Витальевну ответственной 

за профилактику коррупционных и иных правонарушений в ГБОУ №620 

«РОСТОК» на 2024-2025 учебный год 

2. Рявкиной Ларисе Витальевне разработать план по противодействию коррупции на 

2024-2025 учебный год. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор       Е.Г. Гордеева 

С приказом ознакомлена___________________Л.В.Рявкина 

 

mailto:sch620@center-edu.spb.ru

		2024-10-16T12:08:48+0300
	Гордеева Елена Георгиевна




